
ID: 3279 TOKE 14000M2 NE SHITJE NE
ZHURJE! 

Toke 14000m2 ne shitje ne Zhurje.Toka ka akses direkt tek
rruga kryesore.Zona ku ndodhet toka ofron mundësi të
shkëlqyera për zhvillim dhe investim.Per me shum
informacion na kontaktoni!

EUR 700,000


